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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72407008S

2. Data e Regjistrimit 07/12/2017
3. Emri i Subjektit TAG Engineering
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/11/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/11/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Gjergji Center, Rruga Murat 
Toptani, kati i 6, zyra 1 
266.109.358,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Pjesëmarrje në shoqëri të tjera, si dhe në organe drejtuese të 

këtyre shoqërive.  Konsulencë në menaxhim dhe administrim 
biznesi. Menaxhim i shoqërive tregtare. Veprimtari të 
blerjes, shitjes dhe qiradhënies së pasurive të luajtshme dhe 
të paluajtshme. Business development . Konsulencë juridike 
dhe përfaqësim në institucione shtetërore në fushën civile, 
penale, tregtare dhe administrative. Konsulencë financiare, 
kontabiliteti, auditimi, si dhe tatimore. Shërbime dhe 
zhvillime të programeve të teknologjisë informative.  
Implementim dhe auditim të sistemit të menaxhimit e 
cilësisë te shoqëritë tregtare. Kërkime tregu dhe  konsulencë 
dhe shërbime prokurimi. Veprime kreditimi ose huamarrje 
sipas kushteve dhe interesave, operacione të ndryshme 
komisionere. Veprimtari dhe shërbime të ndryshme 
publiciteti, reklamimi dhe promocioni. Investime në fushën e 
ndërtimit, studimit dhe projektimit të objekteve të 
mësipërme, etj. Administrim të bashkëpronësisë. Import, 
eksport të të gjitha impianteve, pajisjeve, elementeve të 
ndërtimit, si dhe çdo veprimtari të lidhur me aktivitetet e 
mësipërme.Import, eksport të produkteve të ndryshme 
industriale. Aktivitet tregtar në fushën e shërbimit të bareve 
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dhe restoranteve. Mirëmbajtje të ambienteve të brendshme 
dhe të jashtme. 
Edlira Shara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/10/2022                Deri: 06/10/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Personi  qe do te kete te drejten  e veprimeve  ne numrin  e 
llogarise  bankare  ne banken  IntesaSanpaolo Bank te 
shoqerise TAG Engineering    sh.p.k,   eshte  vetem 
Z.Armand   SHARA,  shtetas  shqipetar,   madhor  dhe  me  
zotesi  juridike   te  plate  per  te vepruar,  lindur    ne Tirane  
me  date  09.07.1971,   mbajtes   i     pasaportes me  nr.  
Personal H10709088K. 
 VENIS - Audit & Financë12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2019                Deri: 
13. Ortakët ArmandShara

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
266.108.358,00

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: bagolli@infosoftgroup.com.al  
Telefon: 0692070546  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-581892-12-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-706776-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2018, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Vera Lala per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 09.03.2018 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A9A1D5-C15C-4118-A720-0D7B8526D2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630CF0C0-D414-44B6-B649-714FB7511336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86DAD1C-F66C-442A-A066-C09CF6643263
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Ekspertit Kontabel date 08.03.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000,00"          u be            "278.243.358,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "278.243.358,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Shara")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("278.242.358,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-763193-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 26.04.2018 per emerimin e 
ekspertit Shoqerine “Venis –Audit &Finance” sh.p.k per auditimin e pasqyrave financiare 
per vitin ushtrimor 2018. Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nga fitimet.  
Vlera e Kapitalit ishte            "278.243.358,00"          u be            "320.276.541,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "278.243.358,00"          u be            "320.276.541,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Shara")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("42.034.183,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-785422-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.04.2018 ku 
eshte vendosur: Emerimi i shoqerise audituese " Venis - Audit & Finance" shpk per 
auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-797164-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBF95DC-1D96-4DE0-9202-61B5FDBB6F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBF95DC-1D96-4DE0-9202-61B5FDBB6F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90EE872-280E-4F06-9CAF-6D79D63B096A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2C2F51-6A63-417F-B3C4-8083BD146E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC063B3-602B-43AA-9A72-07C866781944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC063B3-602B-43AA-9A72-07C866781944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEB3CC4-6EB7-44AC-80F6-94F960B902DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07CCAC2-DA6E-4D21-9CFD-F899F33AF810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C399C03C-72D3-41FC-B5D9-1EB41976D6CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B0DC36-C492-43C8-ABDB-5620371720BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0706C8E-A288-4AF6-A597-FFF5D4C067B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0706C8E-A288-4AF6-A597-FFF5D4C067B3
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-219478-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.05.2019 ku është vendosur:Te 
zvogeloje kapitalin e shoqerise TAG Engineering shpk ne vleren 42 033 183 leke, 
nepermjet zvogelimit te kontributit ne para duke zvogeluar vleren nominale te kuotes qe 
zoteron ortaku i vetem ne shoqeri.Kapitali i shoqerise pas zvogelimit behet 278 243 358 
leke.Vlera me te cilen do te zvogelohet kapitali i shoqerise do ti paguhet ortakut te 
vetem.Vlera me te cilen do te zvogelohet kapitali rezulton nga fitimet e vitit 2017 te 
ortakut te vetem per rrjedhoje referuar nenit 38 paragrafi 9 i ligjit “Per tatimin mbi te 
ardhurat” i ndryshuar kjo vlere do te tatohet ne shkallen 8%.
Vlera e Kapitalit ishte            "320.276.541,00"          u be            "278.243.358,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "320.276.541,00"          u be            "278.243.358,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("asharra@infosoftgroup.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Shara")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("42.034.183,00")            u be              ("1.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277884-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
01. TAG-Pasq Pozicionit Financiar.xlsx
10. TAG VAO, dt 24.05.2019.pdf
09. Verrtetim per pagesa detyrimesh.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D90083-F9AC-44D6-8B5E-2E50CC81FB08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322F9CDF-3BBA-46D3-9FEC-676C37F39421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BDDFF5-C4BD-4B82-A109-873EFF55CD6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC947DFE-30F3-49E2-A21E-96786D0FA78E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC947DFE-30F3-49E2-A21E-96786D0FA78E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B4855D-AEF3-4757-9102-B4C48BD57FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090070E4-6475-4FAF-A8B9-D50F48C8AA71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48350566-0A99-4AA3-8DA9-B64606B0D5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9316BEA7-40D6-411D-A89E-E7F4C54583F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8DCDE8-5B74-45A4-9BB4-EB0FC3D4B43C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8DCDE8-5B74-45A4-9BB4-EB0FC3D4B43C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54C966E-EBBA-44DE-A6F0-4B94106640B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9027E6CB-DFBE-4069-83EE-85A31CB7BBA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D39794-6019-4F2E-BBC5-A6ACFF4FC196
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02. TAG-Pasq. Perf. Natyra SKK2_Draft-23.12-1.xlsx
07. TAG Shenimet Shpjeguese PF 2018.pdf

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-339382-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
12.09.2019, ku është vendosur: Emërimi i Ekspertit Kontabël VENIS - Audit & Financë, 
për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                      Nga 
data "12/09/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567854-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
20200717 01. TAG. PF 2019.xlsx
20200717 02. PASH 2019.xlsx
20200717 06 TAG VAO Miratimi i PF 2019.pdf
20200717 05 TAG Shenimi Sqaruese PF 2019.pdf

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744760-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
TAg. Vendim per miratim PF 2020.pdf
20200416 01. XXX Pozicioni Financiar 2020.xlsx
TAG. Shenimet e Pasqyrave Financiare 2020.pdf
20200416 02. XXX PASH 2020.xlsx

22/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-821172-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.11.2021 per caktim eksperti 
kontabel per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6F4940-EDBE-48A7-9AE9-2F6CB1579C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20E15AB-EA4F-4358-898C-9DEE7E080CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35626AD-CBE5-4ADB-AFEE-33B08D07CCE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5E2138-4DDA-461E-AAE4-959F9F087F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5E2138-4DDA-461E-AAE4-959F9F087F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC88EE3-7806-4D5A-9D2A-EF073962AB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC71084-A3CC-4776-977D-70A076554D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126B821D-5669-4FF7-BA1C-CC23C3F1B922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F5AF26-744D-4CE6-AC14-B14CBD422B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E0DC0D-972F-4E11-AC48-61E722C1EE3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648C5801-67D2-48C6-9C1C-4B66B6C7AE1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D1D51F-003F-4486-B9DD-8D1456049B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FC4701-3811-43E4-940E-0DC99A8852E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86EC629-C08E-497F-B653-020E6324AE93
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831744-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjergji Center, Rruga Murat Toptani, kati i 6, zyra 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjergji Center, Rruga Murat Toptani, Kati i 3-te, Zyra Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-862928-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.02.2022 ku eshte vendosur; 
Zvogelim i kapitalit nga kontributet ne natyre. 
Vlera e Kapitalit ishte            "278.243.358,00"          u be            "266.109.358,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "278.243.358,00"          u be            "266.109.358,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Shara")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("278.242.358,00")            u be              
("266.108.358,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957797-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64627B9-521E-40E6-BD45-3584C388098E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64627B9-521E-40E6-BD45-3584C388098E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF3A04CE-FE45-4623-9752-5312A3F0E05E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C21E51-75C1-4C7B-A526-E74F530F5C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACCF3FC-537E-40E5-878C-8FEC018B0239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACCF3FC-537E-40E5-878C-8FEC018B0239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53DAA923-694D-4425-A792-CE901A087818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76E5501-6B83-451B-945A-F4404C424D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8CDE43-028A-4015-AB71-51EC69521B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8CDE43-028A-4015-AB71-51EC69521B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1452682-6549-49FD-BA8B-85A17AA63273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F079E42A-AAEB-4E33-A3E8-BB3DBE927ED0
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20200416 01. XXX Pozicioni Financiar 2021.xlsx
20200416 02. XXX PASH 2021.xlsx
TAG Shenimet per PF 2021.pdf
TAG Vendim OV nr.38 date 30.06.2022 Miratim i PF per vitin 2021.pdf

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973590-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit date 06.07.2022 per largimin  e Armand 
Shara dhe emerimin e Eugena Agalliu si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eugena Agalliu")                      Nga data 
"06/07/2022             Ne daten "06/10/2022
eshte larguar administratori:            ("Armand Shara")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-009144-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.09.2022 per emerimin e 
shoqerise "VENIS- Audit&Finance" shpk si ekspert kontabel per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-023525-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i emerimit te  Edlira Shara ne detyren e 
administratores.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edlira Shara")                      Nga data 
"07/10/2022             Ne daten "06/10/2027

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-036885-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 17.11.2022 për largimin e znj 
Eugena Agalliu nga detyra e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Eugena Agalliu")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A204CFAC-7073-4DF8-8A80-8C1A508EA340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB779C93-1588-4A47-BD01-4538777F988F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55E5562-7DDD-4B67-A882-766861AF2415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75848241-A814-44DA-A03F-98A24027923E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E01E967-7997-4B10-9C5E-2DD21D252242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDE202E-BACB-4BB8-9B68-32843D28B088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1998F5-CF1B-431C-B65A-CBC4118F854E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-084062-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.02.2023 ku 
eshte vendosur : Caktimin dhe autorizimin e z. Armand Sharra, personi qe do te kete te 
drejten e veprimeve ne numrin e llogarise bankare te shoqerise ne banken “Intesa Sanpaolo 
Bank” . 
E-Mail ishte            ("asharra@infosoftgroup.com.al")          u be            
("bagolli@infosoftgroup.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edlira Shara")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Personi  qe do te kete te drejten  
e veprimeve  ne numrin  e llogarise  bankare  ne banken  IntesaSanpaolo Bank te 
shoqerise TAG Engineering    sh.p.k,   eshte  vetem Z.Armand   SHARA,  shtetas  
shqipetar,   madhor  dhe  me  zotesi  juridike   te  plate  per  te vepruar,  lindur    ne 
Tirane  me  date  09.07.1971,   mbajtes   i     pasaportes me  nr.  Personal H10709088K. 
")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 11/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3305BDB-DAB6-4566-8EBE-7E96B9CE6B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B9DB26-D16E-4F06-9389-1481AFD33C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A21F72-193B-47EB-A5A9-AF664BA59D4B

